
UCHWAŁA NR …/…/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 25 lutego 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 poz. 1372; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 

1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) - Rada Miejska w Łapach uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XLIX/383/21 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 70.044 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 70.044 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dotacje z budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Budżet gminy na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu gminy  - 104.871.004 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 86.091.774 zł, 

- majątkowe w wysokości 18.779.230 zł. 

2) Plan wydatków budżetu gminy  - 121.117.959 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 85.961.804 zł, 

- majątkowe w wysokości 35.156.155 zł. 

§ 3 

Deficyt budżetu w wysokości 16.246.955 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 6.108.627 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 10.138.328 zł. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 



 

 2 

2 

Załącznik nr 1 
   do uchwały nr …/…/22 

   Rady Miejskiej w Łapach 

         z dnia 25 lutego 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

      Dział Rozdział § Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 044 0 

85395 zad. własne Pozostała działalność 20 044 0 

    2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

20 044 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000 0 

90005 zad. własne Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000 0 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

50 000 0 

Ogółem 70 044 0 

 

Objaśnienia: 

 

1. W dziale 853, rozdziale 85395 zwiększa się o kwotę 20.044 zł dotacje ze środków PFRON w związku z 

przesunięciami w budżecie projektu grantowego „Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa 

dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych”. 

2. W dziale 900, rozdziale 90005 zwiększa się o kwotę 50.000 zł dotacje ze środków UE na dofinansowanie 

zadania zakończonego w 2021 roku: „Redukcja emisji dwutlenku węgla poprzez montaż odnawialnych źródeł energii 

na obiektach użyteczności publicznej w Gminie Łapy” (w roku 2021 nie został rozliczony końcowy wniosek o płatność 

i nie zostało wypłacone dofinansowanie). 



 

 3 

3 

Załącznik nr 2 

   do uchwały nr …/…/22 

   Rady Miejskiej w Łapach 

         z dnia 25 lutego 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

      Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

710     Działalność usługowa 1 000 0 

71012 zad. własne Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych  1 000 0 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000 0 

75411 zad. własne Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000 0 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
20 000 0 

852     Pomoc społeczna 0 160 000 

85228 zad. własne Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 160 000 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

0 160 000 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 044 0 

85395 zad. własne Pozostała działalność 180 044 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 500 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 350 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0 

    4220 Zakup środków żywności 8 000 0 

    4260 Zakup energii 10 000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych  8 962 0 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 188 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych  44 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 1 000 

90003 zad. własne Oczyszczanie miast i wsi 0 1 000 

    4300 Zakup usług pozostałych  0 1 000 

90005 zad. własne Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych  5 000 0 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000 0 

92195 zad. własne Pozostała działalność 25 000 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 0 

Budowa wolnostojącej drewnianej wiaty w Łapach-Pluśniakach (2022) 25 000 0 

Ogółem 231 044 161 000 

 

 

Objaśnienia: 

 

1. Przesuwa się środki w kwocie 1.000 zł z działu 900, rozdziału 90003 do działu 710, rozdziału 71012 w 

związku z wnioskiem o zmianę przeznaczenia Funduszu Sołeckiego sołectwa Gąsówka-Oleksin. 

2. W dziale 754, rozdziale 75411 wprowadza się środki w kwocie 20.000 zł z tytułu wpłat jednostek na 

państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 

przeznaczeniem do użytkowania przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku (w związku z 

niewykorzystaniem i zwrotem środków przeznaczonych na ten cel w roku 2021). 

3. Przesuwa się środki w kwocie 160.000 zł z działu 852, rozdziału 85228 (budżet CUS) do działu 853, rozdziału 

85395 na zabezpieczenie wydatków Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Daniłowie Dużym. 

4. W dziale 853, rozdziale 85395 zwiększa się o kwotę 20.044 zł wydatki na realizację projektu grantowego 

„Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych 

budynków mieszkalnych” w związku z przesunięciami w budżecie projektu. 

5. W dziale 900, rozdziale 90005 zwiększa się o kwotę 5.000 zł wydatki na działania edukacyjne w roku 2022 w 

ramach Programu Ochrony Powietrza dla strefy podlaskiej. 

6. W dziale 921, rozdziale 92195 wprowadza się wydatki inwestycyjne w kwocie 25.000 zł tytułem wkładu 

własnego do realizacji zadania: „Budowa wolnostojącej drewnianej wiaty w Łapach-Pluśniakach” w związku z 

planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie w ramach programu Odnowy Wsi. 

 



 

 4 

4 

Załącznik nr 3 

          do uchwały nr …/…/22 

          Rady Miejskiej w Łapach 

                z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2022 

            
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

wolne 

środki 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 
1. 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Piaskowej w Łapach wraz z kanalizacją deszczową (RFRD) 
(2021-2022) 

2 179 189 2 117 000 699 530 0 0 1 417 470 0 UM 
 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi nr 106548B i nr 106550B w miejscowości Płonka Kościelna, 

gmina Łapy (RFRD) (2020-2023) 
2 706 413 2 071 606 360 222 530 372 704 859 476 153 0 UM 

 

3. 600 60016 6050 
Budowa dróg gminnych nr 106595B i nr 106558B (ul. Kolejowa) na odcinku od 
drogi powiatowej nr 1527B w Łapach do drogi wojewódzkiej nr 681 w Łapach-

Łynkach - etap I (RFRD) (2020-2023) 

4 538 241 3 097 920 0 1 168 581 1 153 984 775 355 0 UM 
 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Boh. Westerplatte w Łapach w zakresie budowy parkingów i 
chodnika (RFRD) (2021-2022) 

338 000 327 545 108 865 0 218 680 0 0 UM 
 

5. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Korczaka w Łapach - dokumentacja techniczna (2022) 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 UM 
 

6. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Nadnarwiańskiej w Łapach (2019-2022) 148 290 120 000 0 120 000 0 0 0 UM 
 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi nr 106544B w miejscowości Płonka-Strumianka, gm. Łapy - 

dokumentacja techniczna (2022) 
60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 UM 

 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Strażackiej w Łapach - aktualizacja dokumentacji technicznej 

(2015-2022) 
22 134 15 000 0 15 000 0 0 0 UM 

 
9. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Spółdzielczej w Łapach - dokumentacja techniczna (2022) 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 UM 

 

10. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg na Osiedlu Cukrowniczym w Łapach - etap II - dokumentacja 

techniczna (2022) 
15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 UM 

 

11. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Krańcowej w Łapach - etap II - dokumentacja techniczna 

(2022) 
70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 UM 

 

12. 600 60016 6050 
Budowa i przebudowa dróg w Gminie Łapy w ramach programu Polski Ład - 

Edycja I (2022-2023) 
10 530 000 526 000 526 000 0 0 0 0 UM 

 

13. 600 60016 6050 Utwardzenie drogi masą bitumiczną w m. Gąsówka-Osse (FS) (2022-2023) 80 210 25 105 25 105 0 0 0 0 UM 
 



 

 5 

5 

14. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni jezdni na odcinku od budynku nr 62 w 

kierunku budynku nr 91 (działka nr 362) w m. Gąsówka-Skwarki (FS) (2022) 
18 946 18 946 18 946 0 0 0 0 UM 

 

15. 600 60016 6050 Powierzchniowe utwardzenie drogi w m. Gąsówka Stara (FS) (2022) 11 205 11 205 11 205 0 0 0 0 UM 
 

16. 600 60016 6050 Budowa ul. Kochanowskiego w m. Gąsówka Stara Kolonia (FS) (2022) 26 730 26 730 26 730 0 0 0 0 UM 
 

17. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utrwalenie drogi od numeru 54 w kierunku drogi wojewódzkiej 

w m. Łupianka Stara (FS) (2022) 
25 789 25 789 25 789 0 0 0 0 UM 

 

18. 600 60016 6050 Modernizacja drogi nr 611 w m. Płonka Kościelna (FS) (2022) 25 533 25 533 25 533 0 0 0 0 UM 
 

19. 600 60016 6050 Powierzchniowe utwardzenie drogi w m. Płonka-Matyski (FS) (2022) 11 419 11 419 11 419 0 0 0 0 UM 
 

20. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w zakresie powierzchniowego utrwalenia odcinków dróg 

przy posesji 63 i w kierunku posesji 106 w m. Płonka-Strumianka (FS) (2022) 
21 341 21 341 21 341 0 0 0 0 UM 

 

21. 600 60016 6050 Utwardzenie drogi w m. Roszki-Włodki (FS) (2022-2023) 22 752 11 376 11 376 0 0 0 0 UM 
 

22. 600 60016 6050 Wykonanie chodnika przy ul. Sportowej w Uhowie (FS) (2022) 42 768 42 768 42 768 0 0 0 0 UM 
 

23. 600 60016 6050 Utwardzenie ul. Przechodniej w Uhowie (FS) (2021-2022) 60 704 31 306 31 306 0 0 0 0 UM 
 

24. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utwardzenie drogi (od drogi wojewódzkiej w kierunku wsi - 
działka nr 583) w m. Wólka Waniewska (FS) (2022) 

13 643 13 643 13 643 0 0 0 0 UM 
 

25. 600 60016 6050 
Utwardzenie kostką betonową fragmentu ul. Przechodniej w Uhowie (BO) 
(2022) 

100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 
 

26. 600 60095 
6057  

6059 

Utworzenie centrum przesiadkowego w Łapach (dworzec i teren PKS) (2016-

2022) 
7 658 463 3 050 000 0 590 730 0 0 2 459 270 UM 

 
27. 700 70005 6060 Zakupy nieruchomości (2022) 407 400 407 400 0 407 400 0 0 0 UM 

 
28. 710 71035 6050 

Rozszerzenie cmentarza komunalnego w Łapach wraz z zagospodarowaniem 

terenu (2022) 
185 000 185 000 0 185 000 0 0 0 UM 

 

29. 750 75023 6057 
Zapewnienie cyberbezpieczeństwa samorządowych systemów informatycznych 

w ramach projektu "Cyfrowa gmina" (2022) 
259 852 259 852 0 0 0 0 259 852 UM 

 

30. 750 75023 6067 
Zakup serwerów do obsługi EZD oraz bazy danych Urzędu Miejskiego w ramach 

projektu "Cyfrowa gmina" (2022) 
146 788 146 788 0 0 0 0 146 788 UM 

 
31. 754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP w Płonce Kościelnej (BO) (2022) 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

 

32. 801 80101 6050 
Strefa dziecięcej aktywności przy SP nr 1 w Łapach (lokalizacja: ul. Polna 9 w 

Łapach) (BO) (2022) 
100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

 

33. 801 80101 6050 

"Czas Wolny pod chmurką - rekreacja i bezpieczeństwo" Rewitalizacja placu 

szkolnego z budową parkingu (lokalizacja: Szkoła Podstawowa nr 3, u. Letnia 1, 

18-100 Łapy) (BO) (2022) 

100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 
 

34. 801 80101 6050 
Zagospodarowanie placu zabaw i rekreacji przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Łapach (BO) (2022) 
100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

 

35. 801 80101 6060 
Rozwijanie szkolnej  infrastruktury w Szkole Podstawowej nr 1 w Łapach w 

ramach programu "Laboratoria przyszłości" (2021-2022) 
42 899 42 899 0 0 0 42 899 0 SP1 

 

36. 801 80101 6060 
Rozwijanie szkolnej  infrastruktury w Szkole Podstawowej nr 2 w Łapach w 

ramach programu "Laboratoria przyszłości" (2021-2022) 
33 780 33 780 0 0 0 33 780 0 SP2 

 

37. 801 80101 6060 
Rozwijanie szkolnej  infrastruktury w Szkole Podstawowej nr 3 w Łapach w 

ramach programu "Laboratoria przyszłości" (2021-2022) 
26 904 26 904 0 0 0 26 904 0 SP3 

 

38. 801 80101 6060 
Rozwijanie szkolnej  infrastruktury w Szkole Podstawowej w Płonce Kościelnej 
w ramach programu "Laboratoria przyszłości" (2021-2022) 

9 104 9 104 0 0 0 9 104 0 SP Płonka 
 



 

 6 

6 

39. 801 80101 6060 
Rozwijanie szkolnej  infrastruktury w Szkole Podstawowej w Łupiance Starej w 
ramach programu "Laboratoria przyszłości" (2021-2022) 

7 284 7 284 0 0 0 7 284 0 SP Łupianka 
 

40. 801 80104 
6050    
6057  

6059 

Rozbudowa istniejącego budynku Przedszkola Samorządowego nr 2 w Łapach 

wraz z zagospodarowaniem terenu (2019-2022) 
4 473 279 4 385 800 743 291 0 0 1 142 694 2 499 815 UM 

 

41. 900 90005 

6050   

6058  

6059 

Wspólnie z naturą w Łapach - realizacja działań adaptacyjnych i mitygacyjnych 

na terenie Gminy Łapy oraz poprawa efektywności energetycznej na terenie 

Gminy Łapy (2022) 

5 353 571 5 353 571 880 811   670 914 0 3 801 846 UM 
 

42. 900 90005 
6050   
6057  

6059 

"Zielone Łapy" - projekty grantowe na odnawialne źródła energii na budynkach 
mieszkalnych w gminie Łapy (2022) 

41 300 41 300 16 468 0 0 0 24 832 UM 
 

43. 900 90008 
6057  

6059 

Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej południowego 

Podlasia (2019-2022) 
2 949 028 2 920 000 0 653 840 0 0 2 266 160 UM 

 

44. 900 90015 6050 Budowa linii oświetleniowych i punktów świetlnych na terenie gminy (2022) 75 000 75 000 0 75 000 0 0 0 UM 
 

45. 900 90015 6050 
Budowa linii oświetleniowej do działki wspólnoty wiejskiej w m. Łapy-Korczaki 

(FS) (2022) 
11 163 11 163 11 163 0 0 0 0 UM 

 

46. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Bokinach poprzez budowę 
wiaty wraz z miejscem na ognisko (FS) (2022) 

19 545 19 545 19 545 0 0 0 0 UM 
 

47. 921 92109 6050 
Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej w Daniłowie Małym (FS) 

(2022) 
28 612 28 612 28 612 0 0 0 0 UM 

 
48. 921 92109 6050 Budowa altany za WDK w Łapach-Dębowinie (FS) (2022) 20 625 20 625 20 625 0 0 0 0 UM 

 
49. 921 92195 

6057  

6059 

Rewitalizacja centrum Łap poprzez zagospodarowanie terenu na potrzeby Domu 

Kultury i Biblioteki Publicznej – Poprawa estetyki miejscowości (2020-2022) 
1 464 960 1 187 000 18 154 0 0 479 716 689 130 UM 

 
50. 921 92195 6050 Budowa placu zabaw w m. Łapy-Kołpaki (FS) (2022) 12 446 12 446 12 446 0 0 0 0 UM 

 
51. 921 92195 6050 

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej nr 43 położonej w m. Łapy-

Pluśniaki (FS) (2022) 
14 841 14 841 14 841 0 0 0 0 UM 

 
52. 921 92195 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w m. Płonka-Kozły (FS) (2022) 14 114 14 114 14 114 0 0 0 0 UM 

 
53. 921 92195 6050 

"POD WSPÓLNYM DACHEM" budynki warsztatowo-magazynowe na 
pograniczu Łap-Szołajd i Łap-Dębowiny (BO) (2022)  

100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 
 

54. 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w m. Roszki-Wodźki (BO) (2022) 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 
 

55. 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 99/7 w m. Roszki-Wodźki (FS) (2022) 14 926 14 926 14 926 0 0 0 0 UM 
 

56. 921 92195 6050 Budowa wolnostojącej wiaty w Łapach-Pluśniakach (2022) 25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 UM 
 

56. 926 92601 6050 Budowa krytej pływalni przy ul. Jana Matejki w Łapach (2017-2024) 12 897 635 1 762 704 0 1 262 704 500 000 0 0 UM 
 

57. 926 92695 6050 Zagospodarowanie placu w Łapach-Korczakach (BO) (2022) 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 
 

58. 926 92695 6050 Modernizacja skateparku w Łapach-Dębowinie (2022) 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 
 

Ogółem 58 116 826 29 695 890 3 779 774 6 108 627 3 248 437 4 411 359 12 147 693 x  



 

 7 

7 

Załącznik nr 4 

   do uchwały nr …/…/22 

   Rady Miejskiej w Łapach 

         z dnia 25 lutego 2022 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

         

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej   

w Łapach                                  

(851 85111 6220)         

200 000 

    

1. 

OSP Gminy Łapy                                                    

(754 75412 2820 10.000 zł)            
(754 75412 6230 20.000 zł) 

30 000 

    

2. 
Dom Kultury                                                   

(921 92109 2480)           
  2 386 136 

  

2. 

Katolicka Szkoła Podstawowa 

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego                                        
(801 80101 2540 1.111.156 zł)                        

(801 80103 2540 573.461 zł)                

(801 80149 2540 18.857 zł)              
(801 80150 2540 61.773 zł)                         

(854 85404 2540 12.745 zł)                  

  1 777 992 

  

3. 

Biblioteka Publiczna Miasta 

i Gminy                                                      

(921 92116 2480)                               

  1 016 179 

  

3. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie 
turystyki i rekreacji                                       

(630 63095 2820)                            

5 000   

  

4. 
Powiat Białostocki                                                   
(600 60014 6300 677.765 zł)     

(710 71012 2710 10.000 zł)             

677 765   

  

4. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie 
organizacji opieki sprawowanej 

w formie żłobka                                       

(855 85516 2820)                            

267 000 

    

5.  
Województwo Podlaskie                                                   

(600 60013 2710)           
100 000 

    

5. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie 

kultury i pozostałe                                         
(921 92195 2820)                                                          

55 000 

    

6. 
Komenda Miejska Państwowej 

Straży Pożarnej w Białymstoku                                

(754 75411 6170) 
20 000 

    

6. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie 

sportu                                         
(926 92605 2820)                                                     

293 574 

    

  

7. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie 

ochrony zwierząt                                      
(900 90095 2810)                                                       

10 000 

    

8. 

Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie 

pomocy społecznej                                            

(853 85395 2817 (9) 400.000 zł) 
(853 85395 2827 (9) 100.000 zł)                                                          

500 000 

    

9. 

Dotacje na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 
zabytkowych                                         

(921 92120 2720)                                                                  

236 486 

    

10. 

Dotacje na odnawialne źródła 
energii na budynkach 

mieszkalnych                                    

(900 90005 6237)                                                                  

1 252 500 

    

Razem: 997 765 3 402 315 0 Razem: 2 649 560 1 777 992 0 

 

 


